
Classement Général Arrivée Trail du Gypaète

Arrivée Trail du Gypaète04/06/2016 - 04/06/2016
Distance: 13   D+: 642

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Dunand Kevin [958] Kinetik Racing Factory saint pierre en

faucigny (74800)
SEH 04/06  15:09:17 1:09:11  

2 Mahi Tayaeb [994] Fac  () V1H 04/06  15:14:44 1:14:38 0:05:27

3 Roux Gatien [1118]  SALLANCHES (74700) SEH 04/06  15:15:55 1:15:49 0:06:38

4 Daudet Laurent [947] Raidboules Paris (75020) SEH 04/06  15:16:17 1:16:11 0:07:00

5 Roullier Frederic [1042]  Nancy-sur-Cluses (74300) V1H 04/06  15:17:20 1:17:14 0:08:03

6 Felber Louis [962]  POISY (74330) V2H 04/06  15:18:25 1:18:19 0:09:08

7 Pavlovic Jerome [1058]  THYEZ (74300) SEH 04/06  15:18:41 1:18:35 0:09:24

8
Jacquet Gregory [1106] Cmbm (chamonix Mont Blanc Marathon)

sallanches (74700)
SEH 04/06  15:18:45 1:18:39 0:09:28

9 Coutaut Julien [1089]  La tour (74250) SEH 04/06  15:19:15 1:19:09 0:09:58

10 Montini Patrick [1015] Fac  () V2H 04/06  15:20:44 1:20:38 0:11:27

11 Drost David [954]  Pers-jussy (74930) V1H 04/06  15:24:05 1:23:59 0:14:48

12 Debray Quentin [949] Team Raidboules GRENOBLE (38000) SEH 04/06  15:24:22 1:24:16 0:15:05

13 Chariot Guy [1086] Spac SALLANCHES (74700) V1H 04/06  15:25:01 1:24:55 0:15:44

14 Raphoz Christophe [1116]  SEYNOD (74600) V1H 04/06  15:25:59 1:25:53 0:16:42

15 Barbier Adrien [1072] Cotentrail BOURG-DE-PéAGE (26300) SEH 04/06  15:27:29 1:27:23 0:18:12

16 Toulet Fabien [1057] Colmar Mc WALBACH (68230) V1H 04/06  15:28:22 1:28:16 0:19:05

17 Kiral Mehmet [1107] Fac CHATILLON SUR CLUSES (74300) V1H 04/06  15:28:40 1:28:34 0:19:23

18 Thibault Bastien [1121]   () SEH 04/06  15:29:08 1:29:02 0:19:51

19 Decaudin Jean-Baptiste [1092]  LYON (69007) SEH 04/06  15:31:03 1:30:57 0:21:46

20 Rossillon Benoit [1041]  chevigny saint sauveur (21800) SEH 04/06  15:31:08 1:31:02 0:21:51

21 Vuarchex Alexandre [1066]  Marignier (74970) SEH 04/06  15:31:50 1:31:44 0:22:33

22
Vincent Benoit [1126] Eaa Bonneville LA ROCHE SUR FORON

(74800)
SEH 04/06  15:33:13 1:33:07 0:23:56

23 Roux Maxime [1043]   () CAH 04/06  15:33:53 1:33:47 0:24:36

24 Moenne-Loccoz Nicolas [1012]  mont-saxonnex (74130) V1H 04/06  15:34:42 1:34:36 0:25:25

25 Belmont Théo [911]  Lyon (69007) SEH 04/06  15:35:11 1:35:05 0:25:54

26 Charlet Alexis [934]  THYEZ (74300) CAH 04/06  15:35:18 1:35:12 0:26:01

27 Duval Axel [959]  mieussy (74440) CAH 04/06  15:35:22 1:35:16 0:26:05

28 Curral Jacky [1090] Cmbm DOMANCY (74700) V1H 04/06  15:36:16 1:36:10 0:26:59

29 Bastard Nicolas [1074]  St Jeoire () CAH 04/06  15:36:44 1:36:38 0:27:27

30 Guillemot Jean-Yves [977] Fac  () V2H 04/06  15:37:27 1:37:21 0:28:10

31 Pery Guillaume [1025]  THYEZ (74300) JUH 04/06  15:38:23 1:38:17 0:29:06

32 Villard Benjamin [1061]  st julien en genevois (74160) SEH 04/06  15:39:06 1:39:00 0:29:49

33 Bourgeois Vincent [919]  Arenthon (74800) SEH 04/06  15:39:08 1:39:02 0:29:51

34 Challamel Ludovic [1084]  SALLANCHES (74700) SEH 04/06  15:39:45 1:39:39 0:30:28

35 Toscani Nicolas [1045]   () CAH 04/06  15:39:47 1:39:41 0:30:30

36 Souphanthong Colas [1047]  Sallanches (74700) SEH 04/06  15:41:00 1:40:54 0:31:43

37 Coppel Marjorie [945]  TANINGES (74440) SEF 04/06  15:41:31 1:41:25 0:32:14

38 Raphoz Kevin [1035] T2r saint pierre en faucigny (74800) SEH 04/06  15:42:28 1:42:22 0:33:11

39 Da Mouta Serge [1091]  VOUGY (74130) V2H 04/06  15:42:42 1:42:36 0:33:25

40 Bourgeaux Florent [1129]  MONT SAXONNEX (74130) SEH 04/06  15:44:08 1:44:02 0:34:51
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

41 Arias Jimmy [1070]  SAINT PIERRE EN FAUCIGNY (74800) SEH 04/06  15:45:28 1:45:22 0:36:11

42 Souzeau Frankie [1048]  NANGY (74380) SEH 04/06  15:45:47 1:45:41 0:36:30

43 Vermon Ludovic [1125]  COMBLOUX (74920) SEH 04/06  15:46:05 1:45:59 0:36:48

44 Alloa Casale  Tom [902]  Taninges (74440) JUH 04/06  15:46:07 1:46:01 0:36:50

45 Parmentier Adeline [1020]  MARIGNIER (74970) SEF 04/06  15:46:21 1:46:15 0:37:04

46 Chomety Mathias [938]  taninges (74440) CAH 04/06  15:46:43 1:46:37 0:37:26

47 Burtin Loic [928] Team Trail Courge VIUZ EN SALLAZ (74250) SEH 04/06  15:47:08 1:47:02 0:37:51

48 Rivollet Simon [1117] Encore Un Berzni BRISON (74130) CAH 04/06  15:48:16 1:48:10 0:38:59

49 Martinez Christophe [997]  MARNAZ (74460) SEH 04/06  15:48:22 1:48:16 0:39:05

50 Moenne Loccoz Sébastien [1010]  MONT SAXONNEX (74130) V1H 04/06  15:49:35 1:49:29 0:40:18

51 Lamy Thierry [991]  OYONNAX (01100) V2H 04/06  15:50:25 1:50:19 0:41:08

52 Briset Olivier [925]  SALLANCHES (74700) V2H 04/06  15:51:30 1:51:24 0:42:13

53 Pellier Julia [1114]  MONT SAXONNEX (74130) JUF 04/06  15:51:58 1:51:52 0:42:41

54 Moenne-Loccoz Benoît [1111] Trail-Impress lyon (69007) SEH 04/06  15:52:38 1:52:32 0:43:21

55 Deplante Sophie [1094]  cluses (74300) V1F 04/06  15:53:48 1:53:42 0:44:31

56 Fadier Olivier [961]  PASSY (74190) V1H 04/06  15:55:03 1:54:57 0:45:46

57 Bastard Lionel [1073] Cmbm SALLANCHES (74700) V1H 04/06  15:55:36 1:55:30 0:46:19

58 Bogey Pierre [915]  AYSE (74130) SEH 04/06  15:56:19 1:56:13 0:47:02

59 Pery Clément [1024]  THYEZ (74300) CAH 04/06  15:56:37 1:56:31 0:47:20

60 Gay Alexandre [970] Team Trail Courge Fillinges (74250) SEH 04/06  15:56:42 1:56:36 0:47:25

61 Chasteau Guillaume [1087]  SIXT FER A CHEVAL (74740) SEH 04/06  15:57:22 1:57:16 0:48:05

62 Boulanger Julien [1080]  SALLANCHES (74700) SEH 04/06  15:57:42 1:57:36 0:48:25

63 Martin Julien [996]  AYSE (74130) SEH 04/06  15:58:17 1:58:11 0:49:00

64 Parmentier Mathieu [1021]  Cluses (74300 ) ESH 04/06  15:58:19 1:58:13 0:49:02

65 Sarrazin Elsa [1120]  MONT SAXONNEX (74130) CAF 04/06  15:59:41 1:59:35 0:50:24

66 Harivel Leonie [1103]  SAINT SIGISMOND (74300) CAF 04/06  15:59:42 1:59:36 0:50:25

67 Priam Pierre [1115] Poches D CLUSES (74300) SEH 04/06  16:00:17 2:00:11 0:51:00

68 Villegas Nadine [1062] Fac  () V2F 04/06  16:00:18 2:00:12 0:51:01

69 Josserand André [1133]   () V3H 04/06  16:00:46 2:00:40 0:51:29

70 Moenne Loccoz Marvin [1009]  MONT SAXONNEX (74130) JUH 04/06  16:02:21 2:02:15 0:53:04

71 Boulle Estelle [918]  Moutiers (73600) SEF 04/06  16:02:35 2:02:29 0:53:18

72 Martin Thibault [1110]  NANCY SUR CLUSES (74300) JUH 04/06  16:03:03 2:02:57 0:53:46

73 Bourret Patrice [1081]  Cluses (74300) V2H 04/06  16:03:20 2:03:14 0:54:03

74 Mira Tanguy [1007]  Mont Saxonnex (74130) CAH 04/06  16:03:24 2:03:18 0:54:07

75 Viollet Maxime [1063] Fac MARIGNIER (74970) SEH 04/06  16:03:42 2:03:36 0:54:25

76 Fabry Cathy [1098] Cmbm MEGEVE (74120) V2F 04/06  16:04:05 2:03:59 0:54:48

77 Dufour Clairanne [956]  MONT SAXONNEX (74130) CAF 04/06  16:04:40 2:04:34 0:55:23

78 Mira Odile [1006]  MARNAZ (74460) V2F 04/06  16:05:06 2:05:00 0:55:49

79 Menard Emeric [1002] Non Licencié GENEVA (1205) SEH 04/06  16:05:08 2:05:02 0:55:51

80 Monti Stefane [1113] Sigenève SAINT-GENIS POUILLY (01630) V1H 04/06  16:05:16 2:05:10 0:55:59

81 Pichot Donatien [1028]  St Julien, (74160) SEH 04/06  16:05:56 2:05:50 0:56:39

82 Brassiem Maud [924]  CLESSE (71260) JUF 04/06  16:06:28 2:06:22 0:57:11

83 Pery Pauline [1027]  THYEZ (74300) CAF 04/06  16:06:31 2:06:25 0:57:14

84 Bodillard Valerie [1077]  PASSY (74190) SEF 04/06  16:06:59 2:06:53 0:57:42

85 Tosi Eric [1056] A.j.v.n. BRETIGNY (21490) V1H 04/06  16:07:11 2:07:05 0:57:54

86 Georgin David [971]  CLUSES (74300) V1H 04/06  16:07:13 2:07:07 0:57:56

87 Gay-Perret Laurie [1101]  Les clefs (74230) ESF 04/06  16:07:42 2:07:36 0:58:25

88 Rico Alain [992]  AIX EN PROVENCE (13090) V3H 04/06  16:07:53 2:07:47 0:58:36

89 Jaccard Maud [984]  Genève (1203) SEF 04/06  16:08:29 2:08:23 0:59:12
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

90 Cally Delphine [930]  marnaz (74460 ) SEF 04/06  16:08:45 2:08:39 0:59:28

91 Sturma Alexandre [1052] Fac MARNAZ (74460) SEH 04/06  16:08:47 2:08:41 0:59:30

92 Bourret Amelie [921]  CLUSES (74300) ESF 04/06  16:09:33 2:09:27 1:00:16

93 Murat Marine [1016]  Bassens (73000) SEF 04/06  16:10:45 2:10:39 1:01:28

94 Gey Baptiste [1102]  TRESSERVE (73100) SEH 04/06  16:10:53 2:10:47 1:01:36

95 Mira Elisabeth [1134]   () SEF 04/06  16:11:25 2:11:19 1:02:08

96 Vaquer Claude [1124]  MARNAZ (74460) V1H 04/06  16:13:49 2:13:43 1:04:32

97 Rossillon Audrey [1040]  chevigny saint sauveur (21800) SEF 04/06  16:14:17 2:14:11 1:05:00

98 Belime Aline [1131]  saint-blaise (74350) SEF 04/06  16:14:22 2:14:16 1:05:05

99 Marechaux Gérard [995]  POUILLEY-FRANCAIS (25410) V3H 04/06  16:16:02 2:15:56 1:06:45

100 Pasquier Alice [1022] Club Basket Pays Rochois Thyez (74300) JUF 04/06  16:16:06 2:16:00 1:06:49

101 Ducloux Alexandra [955] Team Glorieuse THYEZ (74300) JUF 04/06  16:16:07 2:16:01 1:06:50

102 Antoine Laëtitia [905] Marcelly Aventure MIEUSSY (74440) SEF 04/06  16:16:46 2:16:40 1:07:29

103 Gien-Graverot Michel [972]  MONT SAXONNEX (74130) V4H 04/06  16:17:09 2:17:03 1:07:52

104 Robert David [1039]  bons en chablais (74890) SEH 04/06  16:17:20 2:17:14 1:08:03

105 Mollard Marion [1112]  SEVRIER (74320) SEF 04/06  16:17:24 2:17:18 1:08:07

106
Samuel Renaud [1119] Les Chamois Du Lac Bleu SEVRIER

(74320)
SEH 04/06  16:17:25 2:17:19 1:08:08

107 Surget Jean-Philippe [1053]  Genève  (1207) SEH 04/06  16:17:52 2:17:46 1:08:35

108 Chesney Michel [1088]  sallanches (74700) V3H 04/06  16:18:11 2:18:05 1:08:54

109 Hintermann Aurélie [983] Tarahumara Spirit Bardonnex (1257) SEF 04/06  16:18:24 2:18:18 1:09:07

110 Duraffort Alexia [1096]  BELLEVAUX (74470) SEF 04/06  16:19:20 2:19:14 1:10:03

111 Duraffort André [1097]  MONT SAXONNEX (74130) V3H 04/06  16:19:22 2:19:16 1:10:05

112 Maxheim Thomas [999] Wf Marignier (74970) SEH 04/06  16:19:27 2:19:21 1:10:10

113 Remelski Anne-Marie [1037] Ajvn ST JULIEN (21490) V1F 04/06  16:19:30 2:19:24 1:10:13

114 Tallec Ophélie [1054]  THYEZ (74300) SEF 04/06  16:19:37 2:19:31 1:10:20

115 Voelin Laurent [1064]  VILLEURBANNE (69100) V1H 04/06  16:19:39 2:19:33 1:10:22

116 Stauder Caroline [1050] Samoens Trail Team VERCHAIX (74440) V1F 04/06  16:19:48 2:19:42 1:10:31

117 Trouvé Damien [1059]  Cluses (74300) SEH 04/06  16:19:51 2:19:45 1:10:34

118 Guebey Yann [975] Fac MIEUSSY (74440) CAH 04/06  16:21:26 2:21:20 1:12:09

119 Humbert Nathan [1105]  MARNAZ (74460) CAH 04/06  16:23:27 2:23:21 1:14:10

120 Jambou Aurore [985]  Cluses (74300) SEF 04/06  16:24:19 2:24:13 1:15:02

121 Broisin Céline [926]  CLUSES (74300) SEF 04/06  16:24:20 2:24:14 1:15:03

122 Lavanchy Eric [1108]  THYEZ (74300) V2H 04/06  16:24:31 2:24:25 1:15:14

123 Gaudé Sébastien [967]  Scionzier (74950) SEH 04/06  16:24:56 2:24:50 1:15:39

124 Bert Virginie [1076] Faucigny Athlétic Club CLUSES (74300) SEF 04/06  16:24:58 2:24:52 1:15:41

125 Baille Clémence [1071]  CRANVES SALES (74380) ESF 04/06  16:25:49 2:25:43 1:16:32

126
Bocquet Serge [1128] Police Municipale NANCY SUR CLUSES

(74300)
V2H 04/06  16:26:07 2:26:01 1:16:50

127 Bontaz Emma [916]  marignier (74970) JUF 04/06  16:27:29 2:27:23 1:18:12

128 Debrabant Lydia [948]  cluses (74300) SEF 04/06  16:27:52 2:27:46 1:18:35

129 Mahi Doumya [993] Fac  () V1F 04/06  16:28:33 2:28:27 1:19:16

130 Ribeiro Priscilla [1038] Cmbm SALLANCHES (74700) SEF 04/06  16:28:39 2:28:33 1:19:22

131 Coquelet Anne [946]  marnaz (74460) V2F 04/06  16:29:27 2:29:21 1:20:10

132 Delisle Louis [1093]  MARNAZ (74460) CAH 04/06  16:29:56 2:29:50 1:20:39

133 Azzano Véronique [907]  MARIGNIER (74970) V2F 04/06  16:30:31 2:30:25 1:21:14

134 Guivarc'h Anne [978]  CHATILLON SUR CLUSES (74300) V1F 04/06  16:30:33 2:30:27 1:21:16

135 Woreth Guillaume [1068] Cmbm Sallanches (74700) CAH 04/06  16:30:56 2:30:50 1:21:39

136 Bontaz  Christophe  [917]  marignier  (74970) V1H 04/06  16:31:06 2:31:00 1:21:49
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

137 Guffond Laurence [976]  SERVOZ (74310) V1F 04/06  16:31:27 2:31:21 1:22:10

138 Dorioz Maelle [953]  Lyon (69002) SEF 04/06  16:33:50 2:33:44 1:24:33

139 Jorat Marie [986]  Scionzier (74950) ESF 04/06  16:34:19 2:34:13 1:25:02

140 Gouveia Michel [1130]  scionzier (74950) SEH 04/06  16:34:51 2:34:45 1:25:34

141 Fotia Aldo [965]  cluses (74300) V2H 04/06  16:35:41 2:35:35 1:26:24

142 Amiraty Alexia [903]  UGINE (73400) SEF 04/06  16:36:40 2:36:34 1:27:23

143 Barthe Karine [910]  CLUSES (74300) SEF 04/06  16:38:19 2:38:13 1:29:02

144 Pery Nathalie [1026]  THYEZ (74300) V1F 04/06  16:41:36 2:41:30 1:32:19

145 Bucher Valérie [927]  LAY SAINT CHRISTOPHE (54690) V2F 04/06  16:41:42 2:41:36 1:32:25

146 Schläpfer Aline [1044] Aucun Morges (1110) SEF 04/06  16:42:03 2:41:57 1:32:46

147 Ecarnot Isabelle [960]  franois (25770) V1F 04/06  16:42:07 2:42:01 1:32:50

148 Hebert Aurélie [982] Les Poches Cluses (74300) SEF 04/06  16:42:52 2:42:46 1:33:35

149 Clavel Estelle [939]  Pers-Jussy (74930) SEF 04/06  16:43:07 2:43:01 1:33:50

150 Olivier  Bellotto [1017]  Bonneville (74130) V1H 04/06  16:43:08 2:43:02 1:33:51

151 Briqueler Carolann [1082]  Sixt fer à cheval (74740) ESF 04/06  16:43:25 2:43:19 1:34:08

152 Woreth Evelyne [1067] Cmbm Sallanches (74700) V1F 04/06  16:44:07 2:44:01 1:34:50

153 Woreth Marie Charlene [1069] Cmbm Sallanches (74700) JUF 04/06  16:44:09 2:44:03 1:34:52

154 Star Michel [1049] Ajvn BRETIGNY (21490) V1H 04/06  16:44:16 2:44:10 1:34:59

155 Perrin Audrey [1023] Ajvn BRETIGNY (21490) SEF 04/06  16:44:18 2:44:12 1:35:01

156 Barbosa Rosa [909] Ajvn MARSANNAY LE BOIS (21380) V1F 04/06  16:44:22 2:44:16 1:35:05

157 Tatigny  Pascal [1132] Ajvn CHAIGNAY (21120) V2H 04/06  16:44:24 2:44:18 1:35:07

158 Bourret Myriam [922]  CLUSES (74300) V1F 04/06  16:46:42 2:46:36 1:37:25

159 Strack Veronique [1051]  bry sur marne (94360) V1F 04/06  16:50:09 2:50:03 1:40:52

160 Fotia Sylvie [966] Fac Cluses Cluses (74300) V2F 04/06  16:50:18 2:50:12 1:41:01

161 Charlet Christelle [935]  THYEZ (0633307430) V1F 04/06  16:51:48 2:51:42 1:42:31

162
Papot Lise [1019] Aix Athlé Provence AIX EN PROVENCE

(13100)
V1F 04/06  16:52:04 2:51:58 1:42:47

163 Humbert Dominique [1104]  MARNAZ (74460) V1F 04/06  16:53:25 2:53:19 1:44:08

164 Conreux Katia [944]  Genève (1205) SEF 04/06  16:55:33 2:55:27 1:46:16

165 Cacciapuoti Melanie [1140]   () SEF 04/06  16:55:38 2:55:32 1:46:21

166 Verbiese Stéphanie [1060]  Nancy sur cluses  (74300) SEF 04/06  16:57:56 2:57:50 1:48:39

167 Tavan Camille [1055]  LYON (69006) SEF 04/06  16:58:29 2:58:23 1:49:12

168 Chevailler Laurence [936]  MONT SAXONNEX (74130) V2F 04/06  16:59:24 2:59:18 1:50:07

169
Gouyet Lemonnier Catherine [974] Aix Athlé Provence AIX EN

PROVENCE (13090)
V3F 04/06  16:59:36 2:59:30 1:50:19

170 Lambert Nathalie [990]  POUILLEY-FRANCAIS (25410) V1F 04/06  17:02:24 3:02:18 1:53:07

171
Gautier  Guylaine [969] Aix Athlétisme Provence Aix en Provence 

(13100)
V2F 04/06  17:02:49 3:02:43 1:53:32

172 Dias Martins Carlos [1095]  MONT SAXONNEX (74130) V2H 04/06  17:02:53 3:02:47 1:53:36

173 Camps Pascale [931]  MARNAZ (74460) V2F 04/06  17:03:31 3:03:25 1:54:14

174 Bontaz Stéphanie [1079]  MARNAZ (74460) SEF 04/06  17:04:04 3:03:58 1:54:47

175 Wiart Frédérique [1127]  Cluses (74300) V1F 04/06  17:04:05 3:03:59 1:54:48

176 Gil Sengdewane [973]  MONT SAXONNEX (74130) V1F 04/06  17:04:48 3:04:42 1:55:31

177 Garreau Raphaëlle [1100]  Lyon (69006) SEF 04/06  17:05:54 3:05:48 1:56:37

178 Beji Hedi [1075]  VIENNE (38200) SEH 04/06  17:05:55 3:05:49 1:56:38

179 Hallier Romain [979]  SCIONZIER (74950) V1H 04/06  17:07:21 3:07:15 1:58:04

180 Dumery Mélanie  [957]  SCIONZIER (74950) JUF 04/06  17:09:54 3:09:48 2:00:37

181 Dick Christophe [951] Elaxandre Mont-Saxonnex (74130) V1H 04/06  17:16:43 3:16:37 2:07:26

182 Pigny Annouk [1029]  MARNAZ (74460) V1F 04/06  17:17:07 3:17:01 2:07:50
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183 Maçon Nathalie [1001] A.j.v.n. ST JULIEN (21490) SEF 04/06  17:18:04 3:17:58 2:08:47

184 Rebillard Ophelie [1036]  AYZE (74130) ESF 04/06  17:18:54 3:18:48 2:09:37

185 Vallier Justine [1123]   () ESF 04/06  17:18:55 3:18:49 2:09:38

186 Boisier Claude Freddy [1078]  PETIT BORNAND (74130) V2H 04/06  17:20:27 3:20:21 2:11:10

187 Gautier Yolande [968] Aix Athle Provence LUYNES (13080) V2F 04/06  17:22:05 3:21:59 2:12:48

188
Moine Eric [1013] Aix Athlé Provence AIX EN PROVENCE

(13090)
V2H 04/06  17:40:53 3:40:47 2:31:36

189 Bramstedt Henriette  [923]  London (NW6 1TT) SEF 04/06  17:46:04 3:45:58 2:36:47

190 Benoit Thibault [912]  Paris (75012) SEH 04/06  17:46:06 3:46:00 2:36:49

191 Auvray  Véronique  [906] Fac Cordon (74700) V2F 04/06  17:54:18 3:54:12 2:45:01

192 Michellod Marie-Eve [1005]  MARNAZ (74460) SEF 04/06  17:55:14 3:55:08 2:45:57

193 Michellod Franck [1004]  marnaz (74460) V1H 04/06  17:55:17 3:55:11 2:46:00

194 Forestier Maude [964]  bonneville (74130) V1F 04/06  18:05:38 4:05:32 2:56:21

195 Hanquet Gaëlle [980]  marnaz (74460) SEF 04/06  18:12:56 4:12:50 3:03:39

196 Desbiolles Christelle [950]  marignier (74970) V1F 04/06  18:14:11 4:14:05 3:04:54

197 Fillion Thibaut [963] Elaxandre Scionzier (74950) JUH 04/06  18:30:27 4:30:21 3:21:10

198 Dick Sandrine [952] Elaxandre scionzier (74950) V1F 04/06  18:32:55 4:32:49 3:23:38

199 Adant Delphine [901] Team Mgb TANINGES (74440) V1F 04/06  18:35:18 4:35:12 3:26:01

200 Harant Elise [981] Team Mgb MIEUSSY (74440) SEF 04/06  18:35:21 4:35:15 3:26:04

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Stephane Monteil [1014]  74000 V1H

Meline Seurat [1139]  MIF

Veronique Voisey [1065]  74300 V2F
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Classement Scratch Hommes

Arrivée Trail du Gypaète04/06/2016 - 04/06/2016
Distance: 13   D+: 642

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Dunand Kevin [958] Kinetik Racing Factory saint pierre en

faucigny (74800)
SEH 04/06  15:09:17 1:09:11  

2 Mahi Tayaeb [994] Fac  () V1H 04/06  15:14:44 1:14:38 0:05:27

3 Roux Gatien [1118]  SALLANCHES (74700) SEH 04/06  15:15:55 1:15:49 0:06:38

4 Daudet Laurent [947] Raidboules Paris (75020) SEH 04/06  15:16:17 1:16:11 0:07:00

5 Roullier Frederic [1042]  Nancy-sur-Cluses (74300) V1H 04/06  15:17:20 1:17:14 0:08:03

6 Felber Louis [962]  POISY (74330) V2H 04/06  15:18:25 1:18:19 0:09:08

7 Pavlovic Jerome [1058]  THYEZ (74300) SEH 04/06  15:18:41 1:18:35 0:09:24

8
Jacquet Gregory [1106] Cmbm (chamonix Mont Blanc Marathon)

sallanches (74700)
SEH 04/06  15:18:45 1:18:39 0:09:28

9 Coutaut Julien [1089]  La tour (74250) SEH 04/06  15:19:15 1:19:09 0:09:58

10 Montini Patrick [1015] Fac  () V2H 04/06  15:20:44 1:20:38 0:11:27

11 Drost David [954]  Pers-jussy (74930) V1H 04/06  15:24:05 1:23:59 0:14:48

12 Debray Quentin [949] Team Raidboules GRENOBLE (38000) SEH 04/06  15:24:22 1:24:16 0:15:05

13 Chariot Guy [1086] Spac SALLANCHES (74700) V1H 04/06  15:25:01 1:24:55 0:15:44

14 Raphoz Christophe [1116]  SEYNOD (74600) V1H 04/06  15:25:59 1:25:53 0:16:42

15 Barbier Adrien [1072] Cotentrail BOURG-DE-PéAGE (26300) SEH 04/06  15:27:29 1:27:23 0:18:12

16 Toulet Fabien [1057] Colmar Mc WALBACH (68230) V1H 04/06  15:28:22 1:28:16 0:19:05

17 Kiral Mehmet [1107] Fac CHATILLON SUR CLUSES (74300) V1H 04/06  15:28:40 1:28:34 0:19:23

18 Thibault Bastien [1121]   () SEH 04/06  15:29:08 1:29:02 0:19:51

19 Decaudin Jean-Baptiste [1092]  LYON (69007) SEH 04/06  15:31:03 1:30:57 0:21:46

20 Rossillon Benoit [1041]  chevigny saint sauveur (21800) SEH 04/06  15:31:08 1:31:02 0:21:51

21 Vuarchex Alexandre [1066]  Marignier (74970) SEH 04/06  15:31:50 1:31:44 0:22:33

22
Vincent Benoit [1126] Eaa Bonneville LA ROCHE SUR FORON

(74800)
SEH 04/06  15:33:13 1:33:07 0:23:56

23 Roux Maxime [1043]   () CAH 04/06  15:33:53 1:33:47 0:24:36

24 Moenne-Loccoz Nicolas [1012]  mont-saxonnex (74130) V1H 04/06  15:34:42 1:34:36 0:25:25

25 Belmont Théo [911]  Lyon (69007) SEH 04/06  15:35:11 1:35:05 0:25:54

26 Charlet Alexis [934]  THYEZ (74300) CAH 04/06  15:35:18 1:35:12 0:26:01

27 Duval Axel [959]  mieussy (74440) CAH 04/06  15:35:22 1:35:16 0:26:05

28 Curral Jacky [1090] Cmbm DOMANCY (74700) V1H 04/06  15:36:16 1:36:10 0:26:59

29 Bastard Nicolas [1074]  St Jeoire () CAH 04/06  15:36:44 1:36:38 0:27:27

30 Guillemot Jean-Yves [977] Fac  () V2H 04/06  15:37:27 1:37:21 0:28:10

31 Pery Guillaume [1025]  THYEZ (74300) JUH 04/06  15:38:23 1:38:17 0:29:06

32 Villard Benjamin [1061]  st julien en genevois (74160) SEH 04/06  15:39:06 1:39:00 0:29:49

33 Bourgeois Vincent [919]  Arenthon (74800) SEH 04/06  15:39:08 1:39:02 0:29:51

34 Challamel Ludovic [1084]  SALLANCHES (74700) SEH 04/06  15:39:45 1:39:39 0:30:28

35 Toscani Nicolas [1045]   () CAH 04/06  15:39:47 1:39:41 0:30:30

36 Souphanthong Colas [1047]  Sallanches (74700) SEH 04/06  15:41:00 1:40:54 0:31:43

37 Raphoz Kevin [1035] T2r saint pierre en faucigny (74800) SEH 04/06  15:42:28 1:42:22 0:33:11

38 Da Mouta Serge [1091]  VOUGY (74130) V2H 04/06  15:42:42 1:42:36 0:33:25

39 Bourgeaux Florent [1129]  MONT SAXONNEX (74130) SEH 04/06  15:44:08 1:44:02 0:34:51

40 Arias Jimmy [1070]  SAINT PIERRE EN FAUCIGNY (74800) SEH 04/06  15:45:28 1:45:22 0:36:11
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

41 Souzeau Frankie [1048]  NANGY (74380) SEH 04/06  15:45:47 1:45:41 0:36:30

42 Vermon Ludovic [1125]  COMBLOUX (74920) SEH 04/06  15:46:05 1:45:59 0:36:48

43 Alloa Casale  Tom [902]  Taninges (74440) JUH 04/06  15:46:07 1:46:01 0:36:50

44 Chomety Mathias [938]  taninges (74440) CAH 04/06  15:46:43 1:46:37 0:37:26

45 Burtin Loic [928] Team Trail Courge VIUZ EN SALLAZ (74250) SEH 04/06  15:47:08 1:47:02 0:37:51

46 Rivollet Simon [1117] Encore Un Berzni BRISON (74130) CAH 04/06  15:48:16 1:48:10 0:38:59

47 Martinez Christophe [997]  MARNAZ (74460) SEH 04/06  15:48:22 1:48:16 0:39:05

48 Moenne Loccoz Sébastien [1010]  MONT SAXONNEX (74130) V1H 04/06  15:49:35 1:49:29 0:40:18

49 Lamy Thierry [991]  OYONNAX (01100) V2H 04/06  15:50:25 1:50:19 0:41:08

50 Briset Olivier [925]  SALLANCHES (74700) V2H 04/06  15:51:30 1:51:24 0:42:13

51 Moenne-Loccoz Benoît [1111] Trail-Impress lyon (69007) SEH 04/06  15:52:38 1:52:32 0:43:21

52 Fadier Olivier [961]  PASSY (74190) V1H 04/06  15:55:03 1:54:57 0:45:46

53 Bastard Lionel [1073] Cmbm SALLANCHES (74700) V1H 04/06  15:55:36 1:55:30 0:46:19

54 Bogey Pierre [915]  AYSE (74130) SEH 04/06  15:56:19 1:56:13 0:47:02

55 Pery Clément [1024]  THYEZ (74300) CAH 04/06  15:56:37 1:56:31 0:47:20

56 Gay Alexandre [970] Team Trail Courge Fillinges (74250) SEH 04/06  15:56:42 1:56:36 0:47:25

57 Chasteau Guillaume [1087]  SIXT FER A CHEVAL (74740) SEH 04/06  15:57:22 1:57:16 0:48:05

58 Boulanger Julien [1080]  SALLANCHES (74700) SEH 04/06  15:57:42 1:57:36 0:48:25

59 Martin Julien [996]  AYSE (74130) SEH 04/06  15:58:17 1:58:11 0:49:00

60 Parmentier Mathieu [1021]  Cluses (74300 ) ESH 04/06  15:58:19 1:58:13 0:49:02

61 Priam Pierre [1115] Poches D CLUSES (74300) SEH 04/06  16:00:17 2:00:11 0:51:00

62 Josserand André [1133]   () V3H 04/06  16:00:46 2:00:40 0:51:29

63 Moenne Loccoz Marvin [1009]  MONT SAXONNEX (74130) JUH 04/06  16:02:21 2:02:15 0:53:04

64 Martin Thibault [1110]  NANCY SUR CLUSES (74300) JUH 04/06  16:03:03 2:02:57 0:53:46

65 Bourret Patrice [1081]  Cluses (74300) V2H 04/06  16:03:20 2:03:14 0:54:03

66 Mira Tanguy [1007]  Mont Saxonnex (74130) CAH 04/06  16:03:24 2:03:18 0:54:07

67 Viollet Maxime [1063] Fac MARIGNIER (74970) SEH 04/06  16:03:42 2:03:36 0:54:25

68 Menard Emeric [1002] Non Licencié GENEVA (1205) SEH 04/06  16:05:08 2:05:02 0:55:51

69 Monti Stefane [1113] Sigenève SAINT-GENIS POUILLY (01630) V1H 04/06  16:05:16 2:05:10 0:55:59

70 Pichot Donatien [1028]  St Julien, (74160) SEH 04/06  16:05:56 2:05:50 0:56:39

71 Tosi Eric [1056] A.j.v.n. BRETIGNY (21490) V1H 04/06  16:07:11 2:07:05 0:57:54

72 Georgin David [971]  CLUSES (74300) V1H 04/06  16:07:13 2:07:07 0:57:56

73 Rico Alain [992]  AIX EN PROVENCE (13090) V3H 04/06  16:07:53 2:07:47 0:58:36

74 Sturma Alexandre [1052] Fac MARNAZ (74460) SEH 04/06  16:08:47 2:08:41 0:59:30

75 Gey Baptiste [1102]  TRESSERVE (73100) SEH 04/06  16:10:53 2:10:47 1:01:36

76 Vaquer Claude [1124]  MARNAZ (74460) V1H 04/06  16:13:49 2:13:43 1:04:32

77 Marechaux Gérard [995]  POUILLEY-FRANCAIS (25410) V3H 04/06  16:16:02 2:15:56 1:06:45

78 Gien-Graverot Michel [972]  MONT SAXONNEX (74130) V4H 04/06  16:17:09 2:17:03 1:07:52

79 Robert David [1039]  bons en chablais (74890) SEH 04/06  16:17:20 2:17:14 1:08:03

80
Samuel Renaud [1119] Les Chamois Du Lac Bleu SEVRIER

(74320)
SEH 04/06  16:17:25 2:17:19 1:08:08

81 Surget Jean-Philippe [1053]  Genève  (1207) SEH 04/06  16:17:52 2:17:46 1:08:35

82 Chesney Michel [1088]  sallanches (74700) V3H 04/06  16:18:11 2:18:05 1:08:54

83 Duraffort André [1097]  MONT SAXONNEX (74130) V3H 04/06  16:19:22 2:19:16 1:10:05

84 Maxheim Thomas [999] Wf Marignier (74970) SEH 04/06  16:19:27 2:19:21 1:10:10

85 Voelin Laurent [1064]  VILLEURBANNE (69100) V1H 04/06  16:19:39 2:19:33 1:10:22

86 Trouvé Damien [1059]  Cluses (74300) SEH 04/06  16:19:51 2:19:45 1:10:34

87 Guebey Yann [975] Fac MIEUSSY (74440) CAH 04/06  16:21:26 2:21:20 1:12:09

88 Humbert Nathan [1105]  MARNAZ (74460) CAH 04/06  16:23:27 2:23:21 1:14:10
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

89 Lavanchy Eric [1108]  THYEZ (74300) V2H 04/06  16:24:31 2:24:25 1:15:14

90 Gaudé Sébastien [967]  Scionzier (74950) SEH 04/06  16:24:56 2:24:50 1:15:39

91
Bocquet Serge [1128] Police Municipale NANCY SUR CLUSES

(74300)
V2H 04/06  16:26:07 2:26:01 1:16:50

92 Delisle Louis [1093]  MARNAZ (74460) CAH 04/06  16:29:56 2:29:50 1:20:39

93 Woreth Guillaume [1068] Cmbm Sallanches (74700) CAH 04/06  16:30:56 2:30:50 1:21:39

94 Bontaz  Christophe  [917]  marignier  (74970) V1H 04/06  16:31:06 2:31:00 1:21:49

95 Gouveia Michel [1130]  scionzier (74950) SEH 04/06  16:34:51 2:34:45 1:25:34

96 Fotia Aldo [965]  cluses (74300) V2H 04/06  16:35:41 2:35:35 1:26:24

97 Olivier  Bellotto [1017]  Bonneville (74130) V1H 04/06  16:43:08 2:43:02 1:33:51

98 Star Michel [1049] Ajvn BRETIGNY (21490) V1H 04/06  16:44:16 2:44:10 1:34:59

99 Tatigny  Pascal [1132] Ajvn CHAIGNAY (21120) V2H 04/06  16:44:24 2:44:18 1:35:07

100 Dias Martins Carlos [1095]  MONT SAXONNEX (74130) V2H 04/06  17:02:53 3:02:47 1:53:36

101 Beji Hedi [1075]  VIENNE (38200) SEH 04/06  17:05:55 3:05:49 1:56:38

102 Hallier Romain [979]  SCIONZIER (74950) V1H 04/06  17:07:21 3:07:15 1:58:04

103 Dick Christophe [951] Elaxandre Mont-Saxonnex (74130) V1H 04/06  17:16:43 3:16:37 2:07:26

104 Boisier Claude Freddy [1078]  PETIT BORNAND (74130) V2H 04/06  17:20:27 3:20:21 2:11:10

105
Moine Eric [1013] Aix Athlé Provence AIX EN PROVENCE

(13090)
V2H 04/06  17:40:53 3:40:47 2:31:36

106 Benoit Thibault [912]  Paris (75012) SEH 04/06  17:46:06 3:46:00 2:36:49

107 Michellod Franck [1004]  marnaz (74460) V1H 04/06  17:55:17 3:55:11 2:46:00

108 Fillion Thibaut [963] Elaxandre Scionzier (74950) JUH 04/06  18:30:27 4:30:21 3:21:10
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Classement Scratch Femmes

Arrivée Trail du Gypaète04/06/2016 - 04/06/2016
Distance: 13   D+: 642

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Coppel Marjorie [945]  TANINGES (74440) SEF 04/06  15:41:31 1:41:25  

2 Parmentier Adeline [1020]  MARIGNIER (74970) SEF 04/06  15:46:21 1:46:15 0:04:50

3 Pellier Julia [1114]  MONT SAXONNEX (74130) JUF 04/06  15:51:58 1:51:52 0:10:27

4 Deplante Sophie [1094]  cluses (74300) V1F 04/06  15:53:48 1:53:42 0:12:17

5 Sarrazin Elsa [1120]  MONT SAXONNEX (74130) CAF 04/06  15:59:41 1:59:35 0:18:10

6 Harivel Leonie [1103]  SAINT SIGISMOND (74300) CAF 04/06  15:59:42 1:59:36 0:18:11

7 Villegas Nadine [1062] Fac  () V2F 04/06  16:00:18 2:00:12 0:18:47

8 Boulle Estelle [918]  Moutiers (73600) SEF 04/06  16:02:35 2:02:29 0:21:04

9 Fabry Cathy [1098] Cmbm MEGEVE (74120) V2F 04/06  16:04:05 2:03:59 0:22:34

10 Dufour Clairanne [956]  MONT SAXONNEX (74130) CAF 04/06  16:04:40 2:04:34 0:23:09

11 Mira Odile [1006]  MARNAZ (74460) V2F 04/06  16:05:06 2:05:00 0:23:35

12 Brassiem Maud [924]  CLESSE (71260) JUF 04/06  16:06:28 2:06:22 0:24:57

13 Pery Pauline [1027]  THYEZ (74300) CAF 04/06  16:06:31 2:06:25 0:25:00

14 Bodillard Valerie [1077]  PASSY (74190) SEF 04/06  16:06:59 2:06:53 0:25:28

15 Gay-Perret Laurie [1101]  Les clefs (74230) ESF 04/06  16:07:42 2:07:36 0:26:11

16 Jaccard Maud [984]  Genève (1203) SEF 04/06  16:08:29 2:08:23 0:26:58

17 Cally Delphine [930]  marnaz (74460 ) SEF 04/06  16:08:45 2:08:39 0:27:14

18 Bourret Amelie [921]  CLUSES (74300) ESF 04/06  16:09:33 2:09:27 0:28:02

19 Murat Marine [1016]  Bassens (73000) SEF 04/06  16:10:45 2:10:39 0:29:14

20 Mira Elisabeth [1134]   () SEF 04/06  16:11:25 2:11:19 0:29:54

21 Rossillon Audrey [1040]  chevigny saint sauveur (21800) SEF 04/06  16:14:17 2:14:11 0:32:46

22 Belime Aline [1131]  saint-blaise (74350) SEF 04/06  16:14:22 2:14:16 0:32:51

23 Pasquier Alice [1022] Club Basket Pays Rochois Thyez (74300) JUF 04/06  16:16:06 2:16:00 0:34:35

24 Ducloux Alexandra [955] Team Glorieuse THYEZ (74300) JUF 04/06  16:16:07 2:16:01 0:34:36

25 Antoine Laëtitia [905] Marcelly Aventure MIEUSSY (74440) SEF 04/06  16:16:46 2:16:40 0:35:15

26 Mollard Marion [1112]  SEVRIER (74320) SEF 04/06  16:17:24 2:17:18 0:35:53

27 Hintermann Aurélie [983] Tarahumara Spirit Bardonnex (1257) SEF 04/06  16:18:24 2:18:18 0:36:53

28 Duraffort Alexia [1096]  BELLEVAUX (74470) SEF 04/06  16:19:20 2:19:14 0:37:49

29 Remelski Anne-Marie [1037] Ajvn ST JULIEN (21490) V1F 04/06  16:19:30 2:19:24 0:37:59

30 Tallec Ophélie [1054]  THYEZ (74300) SEF 04/06  16:19:37 2:19:31 0:38:06

31 Stauder Caroline [1050] Samoens Trail Team VERCHAIX (74440) V1F 04/06  16:19:48 2:19:42 0:38:17

32 Jambou Aurore [985]  Cluses (74300) SEF 04/06  16:24:19 2:24:13 0:42:48

33 Broisin Céline [926]  CLUSES (74300) SEF 04/06  16:24:20 2:24:14 0:42:49

34 Bert Virginie [1076] Faucigny Athlétic Club CLUSES (74300) SEF 04/06  16:24:58 2:24:52 0:43:27

35 Baille Clémence [1071]  CRANVES SALES (74380) ESF 04/06  16:25:49 2:25:43 0:44:18

36 Bontaz Emma [916]  marignier (74970) JUF 04/06  16:27:29 2:27:23 0:45:58

37 Debrabant Lydia [948]  cluses (74300) SEF 04/06  16:27:52 2:27:46 0:46:21

38 Mahi Doumya [993] Fac  () V1F 04/06  16:28:33 2:28:27 0:47:02

39 Ribeiro Priscilla [1038] Cmbm SALLANCHES (74700) SEF 04/06  16:28:39 2:28:33 0:47:08

40 Coquelet Anne [946]  marnaz (74460) V2F 04/06  16:29:27 2:29:21 0:47:56

41 Azzano Véronique [907]  MARIGNIER (74970) V2F 04/06  16:30:31 2:30:25 0:49:00

42 Guivarc'h Anne [978]  CHATILLON SUR CLUSES (74300) V1F 04/06  16:30:33 2:30:27 0:49:02

43 Guffond Laurence [976]  SERVOZ (74310) V1F 04/06  16:31:27 2:31:21 0:49:56
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Dorioz Maelle [953]  Lyon (69002) SEF 04/06  16:33:50 2:33:44 0:52:19

45 Jorat Marie [986]  Scionzier (74950) ESF 04/06  16:34:19 2:34:13 0:52:48

46 Amiraty Alexia [903]  UGINE (73400) SEF 04/06  16:36:40 2:36:34 0:55:09

47 Barthe Karine [910]  CLUSES (74300) SEF 04/06  16:38:19 2:38:13 0:56:48

48 Pery Nathalie [1026]  THYEZ (74300) V1F 04/06  16:41:36 2:41:30 1:00:05

49 Bucher Valérie [927]  LAY SAINT CHRISTOPHE (54690) V2F 04/06  16:41:42 2:41:36 1:00:11

50 Schläpfer Aline [1044] Aucun Morges (1110) SEF 04/06  16:42:03 2:41:57 1:00:32

51 Ecarnot Isabelle [960]  franois (25770) V1F 04/06  16:42:07 2:42:01 1:00:36

52 Hebert Aurélie [982] Les Poches Cluses (74300) SEF 04/06  16:42:52 2:42:46 1:01:21

53 Clavel Estelle [939]  Pers-Jussy (74930) SEF 04/06  16:43:07 2:43:01 1:01:36

54 Briqueler Carolann [1082]  Sixt fer à cheval (74740) ESF 04/06  16:43:25 2:43:19 1:01:54

55 Woreth Evelyne [1067] Cmbm Sallanches (74700) V1F 04/06  16:44:07 2:44:01 1:02:36

56 Woreth Marie Charlene [1069] Cmbm Sallanches (74700) JUF 04/06  16:44:09 2:44:03 1:02:38

57 Perrin Audrey [1023] Ajvn BRETIGNY (21490) SEF 04/06  16:44:18 2:44:12 1:02:47

58 Barbosa Rosa [909] Ajvn MARSANNAY LE BOIS (21380) V1F 04/06  16:44:22 2:44:16 1:02:51

59 Bourret Myriam [922]  CLUSES (74300) V1F 04/06  16:46:42 2:46:36 1:05:11

60 Strack Veronique [1051]  bry sur marne (94360) V1F 04/06  16:50:09 2:50:03 1:08:38

61 Fotia Sylvie [966] Fac Cluses Cluses (74300) V2F 04/06  16:50:18 2:50:12 1:08:47

62 Charlet Christelle [935]  THYEZ (0633307430) V1F 04/06  16:51:48 2:51:42 1:10:17

63
Papot Lise [1019] Aix Athlé Provence AIX EN PROVENCE

(13100)
V1F 04/06  16:52:04 2:51:58 1:10:33

64 Humbert Dominique [1104]  MARNAZ (74460) V1F 04/06  16:53:25 2:53:19 1:11:54

65 Conreux Katia [944]  Genève (1205) SEF 04/06  16:55:33 2:55:27 1:14:02

66 Cacciapuoti Melanie [1140]   () SEF 04/06  16:55:38 2:55:32 1:14:07

67 Verbiese Stéphanie [1060]  Nancy sur cluses  (74300) SEF 04/06  16:57:56 2:57:50 1:16:25

68 Tavan Camille [1055]  LYON (69006) SEF 04/06  16:58:29 2:58:23 1:16:58

69 Chevailler Laurence [936]  MONT SAXONNEX (74130) V2F 04/06  16:59:24 2:59:18 1:17:53

70
Gouyet Lemonnier Catherine [974] Aix Athlé Provence AIX EN

PROVENCE (13090)
V3F 04/06  16:59:36 2:59:30 1:18:05

71 Lambert Nathalie [990]  POUILLEY-FRANCAIS (25410) V1F 04/06  17:02:24 3:02:18 1:20:53

72
Gautier  Guylaine [969] Aix Athlétisme Provence Aix en Provence 

(13100)
V2F 04/06  17:02:49 3:02:43 1:21:18

73 Camps Pascale [931]  MARNAZ (74460) V2F 04/06  17:03:31 3:03:25 1:22:00

74 Bontaz Stéphanie [1079]  MARNAZ (74460) SEF 04/06  17:04:04 3:03:58 1:22:33

75 Wiart Frédérique [1127]  Cluses (74300) V1F 04/06  17:04:05 3:03:59 1:22:34

76 Gil Sengdewane [973]  MONT SAXONNEX (74130) V1F 04/06  17:04:48 3:04:42 1:23:17

77 Garreau Raphaëlle [1100]  Lyon (69006) SEF 04/06  17:05:54 3:05:48 1:24:23

78 Dumery Mélanie  [957]  SCIONZIER (74950) JUF 04/06  17:09:54 3:09:48 1:28:23

79 Pigny Annouk [1029]  MARNAZ (74460) V1F 04/06  17:17:07 3:17:01 1:35:36

80 Maçon Nathalie [1001] A.j.v.n. ST JULIEN (21490) SEF 04/06  17:18:04 3:17:58 1:36:33

81 Rebillard Ophelie [1036]  AYZE (74130) ESF 04/06  17:18:54 3:18:48 1:37:23

82 Vallier Justine [1123]   () ESF 04/06  17:18:55 3:18:49 1:37:24

83 Gautier Yolande [968] Aix Athle Provence LUYNES (13080) V2F 04/06  17:22:05 3:21:59 1:40:34

84 Bramstedt Henriette  [923]  London (NW6 1TT) SEF 04/06  17:46:04 3:45:58 2:04:33

85 Auvray  Véronique  [906] Fac Cordon (74700) V2F 04/06  17:54:18 3:54:12 2:12:47

86 Michellod Marie-Eve [1005]  MARNAZ (74460) SEF 04/06  17:55:14 3:55:08 2:13:43

87 Forestier Maude [964]  bonneville (74130) V1F 04/06  18:05:38 4:05:32 2:24:07

88 Hanquet Gaëlle [980]  marnaz (74460) SEF 04/06  18:12:56 4:12:50 2:31:25

89 Desbiolles Christelle [950]  marignier (74970) V1F 04/06  18:14:11 4:14:05 2:32:40
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

90 Dick Sandrine [952] Elaxandre scionzier (74950) V1F 04/06  18:32:55 4:32:49 2:51:24

91 Adant Delphine [901] Team Mgb TANINGES (74440) V1F 04/06  18:35:18 4:35:12 2:53:47

92 Harant Elise [981] Team Mgb MIEUSSY (74440) SEF 04/06  18:35:21 4:35:15 2:53:50
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Classement CAF

Arrivée Trail du Gypaète04/06/2016 - 04/06/2016
Distance: 13   D+: 642

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Sarrazin Elsa [1120]  MONT SAXONNEX (74130) CAF 04/06  15:59:41 1:59:35  

2 Harivel Leonie [1103]  SAINT SIGISMOND (74300) CAF 04/06  15:59:42 1:59:36 0:00:01

3 Dufour Clairanne [956]  MONT SAXONNEX (74130) CAF 04/06  16:04:40 2:04:34 0:04:59

4 Pery Pauline [1027]  THYEZ (74300) CAF 04/06  16:06:31 2:06:25 0:06:50

Non classés CAF
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Classement CAH

Arrivée Trail du Gypaète04/06/2016 - 04/06/2016
Distance: 13   D+: 642

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Roux Maxime [1043]   () CAH 04/06  15:33:53 1:33:47  

2 Charlet Alexis [934]  THYEZ (74300) CAH 04/06  15:35:18 1:35:12 0:01:25

3 Duval Axel [959]  mieussy (74440) CAH 04/06  15:35:22 1:35:16 0:01:29

4 Bastard Nicolas [1074]  St Jeoire () CAH 04/06  15:36:44 1:36:38 0:02:51

5 Toscani Nicolas [1045]   () CAH 04/06  15:39:47 1:39:41 0:05:54

6 Chomety Mathias [938]  taninges (74440) CAH 04/06  15:46:43 1:46:37 0:12:50

7 Rivollet Simon [1117] Encore Un Berzni BRISON (74130) CAH 04/06  15:48:16 1:48:10 0:14:23

8 Pery Clément [1024]  THYEZ (74300) CAH 04/06  15:56:37 1:56:31 0:22:44

9 Mira Tanguy [1007]  Mont Saxonnex (74130) CAH 04/06  16:03:24 2:03:18 0:29:31

10 Guebey Yann [975] Fac MIEUSSY (74440) CAH 04/06  16:21:26 2:21:20 0:47:33

11 Humbert Nathan [1105]  MARNAZ (74460) CAH 04/06  16:23:27 2:23:21 0:49:34

12 Delisle Louis [1093]  MARNAZ (74460) CAH 04/06  16:29:56 2:29:50 0:56:03

13 Woreth Guillaume [1068] Cmbm Sallanches (74700) CAH 04/06  16:30:56 2:30:50 0:57:03

Non classés CAH
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Classement ESF

Arrivée Trail du Gypaète04/06/2016 - 04/06/2016
Distance: 13   D+: 642

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Gay-Perret Laurie [1101]  Les clefs (74230) ESF 04/06  16:07:42 2:07:36  

2 Bourret Amelie [921]  CLUSES (74300) ESF 04/06  16:09:33 2:09:27 0:01:51

3 Baille Clémence [1071]  CRANVES SALES (74380) ESF 04/06  16:25:49 2:25:43 0:18:07

4 Jorat Marie [986]  Scionzier (74950) ESF 04/06  16:34:19 2:34:13 0:26:37

5 Briqueler Carolann [1082]  Sixt fer à cheval (74740) ESF 04/06  16:43:25 2:43:19 0:35:43

6 Rebillard Ophelie [1036]  AYZE (74130) ESF 04/06  17:18:54 3:18:48 1:11:12

7 Vallier Justine [1123]   () ESF 04/06  17:18:55 3:18:49 1:11:13

Non classés ESF
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Classement ESH

Arrivée Trail du Gypaète04/06/2016 - 04/06/2016
Distance: 13   D+: 642

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Parmentier Mathieu [1021]  Cluses (74300 ) ESH 04/06  15:58:19 1:58:13  

Non classés ESH
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Classement JUF

Arrivée Trail du Gypaète04/06/2016 - 04/06/2016
Distance: 13   D+: 642

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Pellier Julia [1114]  MONT SAXONNEX (74130) JUF 04/06  15:51:58 1:51:52  

2 Brassiem Maud [924]  CLESSE (71260) JUF 04/06  16:06:28 2:06:22 0:14:30

3 Pasquier Alice [1022] Club Basket Pays Rochois Thyez (74300) JUF 04/06  16:16:06 2:16:00 0:24:08

4 Ducloux Alexandra [955] Team Glorieuse THYEZ (74300) JUF 04/06  16:16:07 2:16:01 0:24:09

5 Bontaz Emma [916]  marignier (74970) JUF 04/06  16:27:29 2:27:23 0:35:31

6 Woreth Marie Charlene [1069] Cmbm Sallanches (74700) JUF 04/06  16:44:09 2:44:03 0:52:11

7 Dumery Mélanie  [957]  SCIONZIER (74950) JUF 04/06  17:09:54 3:09:48 1:17:56

Non classés JUF
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Classement JUH

Arrivée Trail du Gypaète04/06/2016 - 04/06/2016
Distance: 13   D+: 642

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Pery Guillaume [1025]  THYEZ (74300) JUH 04/06  15:38:23 1:38:17  

2 Alloa Casale  Tom [902]  Taninges (74440) JUH 04/06  15:46:07 1:46:01 0:07:44

3 Moenne Loccoz Marvin [1009]  MONT SAXONNEX (74130) JUH 04/06  16:02:21 2:02:15 0:23:58

4 Martin Thibault [1110]  NANCY SUR CLUSES (74300) JUH 04/06  16:03:03 2:02:57 0:24:40

5 Fillion Thibaut [963] Elaxandre Scionzier (74950) JUH 04/06  18:30:27 4:30:21 2:52:04

Non classés JUH
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Classement MIF

Arrivée Trail du Gypaète04/06/2016 - 04/06/2016
Distance: 13   D+: 642

Non classés MIF

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Meline Seurat [1139]  MIF
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Classement SEF

Arrivée Trail du Gypaète04/06/2016 - 04/06/2016
Distance: 13   D+: 642

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Coppel Marjorie [945]  TANINGES (74440) SEF 04/06  15:41:31 1:41:25  

2 Parmentier Adeline [1020]  MARIGNIER (74970) SEF 04/06  15:46:21 1:46:15 0:04:50

3 Boulle Estelle [918]  Moutiers (73600) SEF 04/06  16:02:35 2:02:29 0:21:04

4 Bodillard Valerie [1077]  PASSY (74190) SEF 04/06  16:06:59 2:06:53 0:25:28

5 Jaccard Maud [984]  Genève (1203) SEF 04/06  16:08:29 2:08:23 0:26:58

6 Cally Delphine [930]  marnaz (74460 ) SEF 04/06  16:08:45 2:08:39 0:27:14

7 Murat Marine [1016]  Bassens (73000) SEF 04/06  16:10:45 2:10:39 0:29:14

8 Mira Elisabeth [1134]   () SEF 04/06  16:11:25 2:11:19 0:29:54

9 Rossillon Audrey [1040]  chevigny saint sauveur (21800) SEF 04/06  16:14:17 2:14:11 0:32:46

10 Belime Aline [1131]  saint-blaise (74350) SEF 04/06  16:14:22 2:14:16 0:32:51

11 Antoine Laëtitia [905] Marcelly Aventure MIEUSSY (74440) SEF 04/06  16:16:46 2:16:40 0:35:15

12 Mollard Marion [1112]  SEVRIER (74320) SEF 04/06  16:17:24 2:17:18 0:35:53

13 Hintermann Aurélie [983] Tarahumara Spirit Bardonnex (1257) SEF 04/06  16:18:24 2:18:18 0:36:53

14 Duraffort Alexia [1096]  BELLEVAUX (74470) SEF 04/06  16:19:20 2:19:14 0:37:49

15 Tallec Ophélie [1054]  THYEZ (74300) SEF 04/06  16:19:37 2:19:31 0:38:06

16 Jambou Aurore [985]  Cluses (74300) SEF 04/06  16:24:19 2:24:13 0:42:48

17 Broisin Céline [926]  CLUSES (74300) SEF 04/06  16:24:20 2:24:14 0:42:49

18 Bert Virginie [1076] Faucigny Athlétic Club CLUSES (74300) SEF 04/06  16:24:58 2:24:52 0:43:27

19 Debrabant Lydia [948]  cluses (74300) SEF 04/06  16:27:52 2:27:46 0:46:21

20 Ribeiro Priscilla [1038] Cmbm SALLANCHES (74700) SEF 04/06  16:28:39 2:28:33 0:47:08

21 Dorioz Maelle [953]  Lyon (69002) SEF 04/06  16:33:50 2:33:44 0:52:19

22 Amiraty Alexia [903]  UGINE (73400) SEF 04/06  16:36:40 2:36:34 0:55:09

23 Barthe Karine [910]  CLUSES (74300) SEF 04/06  16:38:19 2:38:13 0:56:48

24 Schläpfer Aline [1044] Aucun Morges (1110) SEF 04/06  16:42:03 2:41:57 1:00:32

25 Hebert Aurélie [982] Les Poches Cluses (74300) SEF 04/06  16:42:52 2:42:46 1:01:21

26 Clavel Estelle [939]  Pers-Jussy (74930) SEF 04/06  16:43:07 2:43:01 1:01:36

27 Perrin Audrey [1023] Ajvn BRETIGNY (21490) SEF 04/06  16:44:18 2:44:12 1:02:47

28 Conreux Katia [944]  Genève (1205) SEF 04/06  16:55:33 2:55:27 1:14:02

29 Cacciapuoti Melanie [1140]   () SEF 04/06  16:55:38 2:55:32 1:14:07

30 Verbiese Stéphanie [1060]  Nancy sur cluses  (74300) SEF 04/06  16:57:56 2:57:50 1:16:25

31 Tavan Camille [1055]  LYON (69006) SEF 04/06  16:58:29 2:58:23 1:16:58

32 Bontaz Stéphanie [1079]  MARNAZ (74460) SEF 04/06  17:04:04 3:03:58 1:22:33

33 Garreau Raphaëlle [1100]  Lyon (69006) SEF 04/06  17:05:54 3:05:48 1:24:23

34 Maçon Nathalie [1001] A.j.v.n. ST JULIEN (21490) SEF 04/06  17:18:04 3:17:58 1:36:33

35 Bramstedt Henriette  [923]  London (NW6 1TT) SEF 04/06  17:46:04 3:45:58 2:04:33

36 Michellod Marie-Eve [1005]  MARNAZ (74460) SEF 04/06  17:55:14 3:55:08 2:13:43

37 Hanquet Gaëlle [980]  marnaz (74460) SEF 04/06  18:12:56 4:12:50 2:31:25

38 Harant Elise [981] Team Mgb MIEUSSY (74440) SEF 04/06  18:35:21 4:35:15 2:53:50

Non classés SEF
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Classement SEH

Arrivée Trail du Gypaète04/06/2016 - 04/06/2016
Distance: 13   D+: 642

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Dunand Kevin [958] Kinetik Racing Factory saint pierre en

faucigny (74800)
SEH 04/06  15:09:17 1:09:11  

2 Roux Gatien [1118]  SALLANCHES (74700) SEH 04/06  15:15:55 1:15:49 0:06:38

3 Daudet Laurent [947] Raidboules Paris (75020) SEH 04/06  15:16:17 1:16:11 0:07:00

4 Pavlovic Jerome [1058]  THYEZ (74300) SEH 04/06  15:18:41 1:18:35 0:09:24

5
Jacquet Gregory [1106] Cmbm (chamonix Mont Blanc Marathon)

sallanches (74700)
SEH 04/06  15:18:45 1:18:39 0:09:28

6 Coutaut Julien [1089]  La tour (74250) SEH 04/06  15:19:15 1:19:09 0:09:58

7 Debray Quentin [949] Team Raidboules GRENOBLE (38000) SEH 04/06  15:24:22 1:24:16 0:15:05

8 Barbier Adrien [1072] Cotentrail BOURG-DE-PéAGE (26300) SEH 04/06  15:27:29 1:27:23 0:18:12

9 Thibault Bastien [1121]   () SEH 04/06  15:29:08 1:29:02 0:19:51

10 Decaudin Jean-Baptiste [1092]  LYON (69007) SEH 04/06  15:31:03 1:30:57 0:21:46

11 Rossillon Benoit [1041]  chevigny saint sauveur (21800) SEH 04/06  15:31:08 1:31:02 0:21:51

12 Vuarchex Alexandre [1066]  Marignier (74970) SEH 04/06  15:31:50 1:31:44 0:22:33

13
Vincent Benoit [1126] Eaa Bonneville LA ROCHE SUR FORON

(74800)
SEH 04/06  15:33:13 1:33:07 0:23:56

14 Belmont Théo [911]  Lyon (69007) SEH 04/06  15:35:11 1:35:05 0:25:54

15 Villard Benjamin [1061]  st julien en genevois (74160) SEH 04/06  15:39:06 1:39:00 0:29:49

16 Bourgeois Vincent [919]  Arenthon (74800) SEH 04/06  15:39:08 1:39:02 0:29:51

17 Challamel Ludovic [1084]  SALLANCHES (74700) SEH 04/06  15:39:45 1:39:39 0:30:28

18 Souphanthong Colas [1047]  Sallanches (74700) SEH 04/06  15:41:00 1:40:54 0:31:43

19 Raphoz Kevin [1035] T2r saint pierre en faucigny (74800) SEH 04/06  15:42:28 1:42:22 0:33:11

20 Bourgeaux Florent [1129]  MONT SAXONNEX (74130) SEH 04/06  15:44:08 1:44:02 0:34:51

21 Arias Jimmy [1070]  SAINT PIERRE EN FAUCIGNY (74800) SEH 04/06  15:45:28 1:45:22 0:36:11

22 Souzeau Frankie [1048]  NANGY (74380) SEH 04/06  15:45:47 1:45:41 0:36:30

23 Vermon Ludovic [1125]  COMBLOUX (74920) SEH 04/06  15:46:05 1:45:59 0:36:48

24 Burtin Loic [928] Team Trail Courge VIUZ EN SALLAZ (74250) SEH 04/06  15:47:08 1:47:02 0:37:51

25 Martinez Christophe [997]  MARNAZ (74460) SEH 04/06  15:48:22 1:48:16 0:39:05

26 Moenne-Loccoz Benoît [1111] Trail-Impress lyon (69007) SEH 04/06  15:52:38 1:52:32 0:43:21

27 Bogey Pierre [915]  AYSE (74130) SEH 04/06  15:56:19 1:56:13 0:47:02

28 Gay Alexandre [970] Team Trail Courge Fillinges (74250) SEH 04/06  15:56:42 1:56:36 0:47:25

29 Chasteau Guillaume [1087]  SIXT FER A CHEVAL (74740) SEH 04/06  15:57:22 1:57:16 0:48:05

30 Boulanger Julien [1080]  SALLANCHES (74700) SEH 04/06  15:57:42 1:57:36 0:48:25

31 Martin Julien [996]  AYSE (74130) SEH 04/06  15:58:17 1:58:11 0:49:00

32 Priam Pierre [1115] Poches D CLUSES (74300) SEH 04/06  16:00:17 2:00:11 0:51:00

33 Viollet Maxime [1063] Fac MARIGNIER (74970) SEH 04/06  16:03:42 2:03:36 0:54:25

34 Menard Emeric [1002] Non Licencié GENEVA (1205) SEH 04/06  16:05:08 2:05:02 0:55:51

35 Pichot Donatien [1028]  St Julien, (74160) SEH 04/06  16:05:56 2:05:50 0:56:39

36 Sturma Alexandre [1052] Fac MARNAZ (74460) SEH 04/06  16:08:47 2:08:41 0:59:30

37 Gey Baptiste [1102]  TRESSERVE (73100) SEH 04/06  16:10:53 2:10:47 1:01:36

38 Robert David [1039]  bons en chablais (74890) SEH 04/06  16:17:20 2:17:14 1:08:03

39
Samuel Renaud [1119] Les Chamois Du Lac Bleu SEVRIER

(74320)
SEH 04/06  16:17:25 2:17:19 1:08:08
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

40 Surget Jean-Philippe [1053]  Genève  (1207) SEH 04/06  16:17:52 2:17:46 1:08:35

41 Maxheim Thomas [999] Wf Marignier (74970) SEH 04/06  16:19:27 2:19:21 1:10:10

42 Trouvé Damien [1059]  Cluses (74300) SEH 04/06  16:19:51 2:19:45 1:10:34

43 Gaudé Sébastien [967]  Scionzier (74950) SEH 04/06  16:24:56 2:24:50 1:15:39

44 Gouveia Michel [1130]  scionzier (74950) SEH 04/06  16:34:51 2:34:45 1:25:34

45 Beji Hedi [1075]  VIENNE (38200) SEH 04/06  17:05:55 3:05:49 1:56:38

46 Benoit Thibault [912]  Paris (75012) SEH 04/06  17:46:06 3:46:00 2:36:49

Non classés SEH
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Classement V1F

Arrivée Trail du Gypaète04/06/2016 - 04/06/2016
Distance: 13   D+: 642

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Deplante Sophie [1094]  cluses (74300) V1F 04/06  15:53:48 1:53:42  

2 Remelski Anne-Marie [1037] Ajvn ST JULIEN (21490) V1F 04/06  16:19:30 2:19:24 0:25:42

3 Stauder Caroline [1050] Samoens Trail Team VERCHAIX (74440) V1F 04/06  16:19:48 2:19:42 0:26:00

4 Mahi Doumya [993] Fac  () V1F 04/06  16:28:33 2:28:27 0:34:45

5 Guivarc'h Anne [978]  CHATILLON SUR CLUSES (74300) V1F 04/06  16:30:33 2:30:27 0:36:45

6 Guffond Laurence [976]  SERVOZ (74310) V1F 04/06  16:31:27 2:31:21 0:37:39

7 Pery Nathalie [1026]  THYEZ (74300) V1F 04/06  16:41:36 2:41:30 0:47:48

8 Ecarnot Isabelle [960]  franois (25770) V1F 04/06  16:42:07 2:42:01 0:48:19

9 Woreth Evelyne [1067] Cmbm Sallanches (74700) V1F 04/06  16:44:07 2:44:01 0:50:19

10 Barbosa Rosa [909] Ajvn MARSANNAY LE BOIS (21380) V1F 04/06  16:44:22 2:44:16 0:50:34

11 Bourret Myriam [922]  CLUSES (74300) V1F 04/06  16:46:42 2:46:36 0:52:54

12 Strack Veronique [1051]  bry sur marne (94360) V1F 04/06  16:50:09 2:50:03 0:56:21

13 Charlet Christelle [935]  THYEZ (0633307430) V1F 04/06  16:51:48 2:51:42 0:58:00

14
Papot Lise [1019] Aix Athlé Provence AIX EN PROVENCE

(13100)
V1F 04/06  16:52:04 2:51:58 0:58:16

15 Humbert Dominique [1104]  MARNAZ (74460) V1F 04/06  16:53:25 2:53:19 0:59:37

16 Lambert Nathalie [990]  POUILLEY-FRANCAIS (25410) V1F 04/06  17:02:24 3:02:18 1:08:36

17 Wiart Frédérique [1127]  Cluses (74300) V1F 04/06  17:04:05 3:03:59 1:10:17

18 Gil Sengdewane [973]  MONT SAXONNEX (74130) V1F 04/06  17:04:48 3:04:42 1:11:00

19 Pigny Annouk [1029]  MARNAZ (74460) V1F 04/06  17:17:07 3:17:01 1:23:19

20 Forestier Maude [964]  bonneville (74130) V1F 04/06  18:05:38 4:05:32 2:11:50

21 Desbiolles Christelle [950]  marignier (74970) V1F 04/06  18:14:11 4:14:05 2:20:23

22 Dick Sandrine [952] Elaxandre scionzier (74950) V1F 04/06  18:32:55 4:32:49 2:39:07

23 Adant Delphine [901] Team Mgb TANINGES (74440) V1F 04/06  18:35:18 4:35:12 2:41:30

Non classés V1F
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Classement V1H

Arrivée Trail du Gypaète04/06/2016 - 04/06/2016
Distance: 13   D+: 642

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Mahi Tayaeb [994] Fac  () V1H 04/06  15:14:44 1:14:38  

2 Roullier Frederic [1042]  Nancy-sur-Cluses (74300) V1H 04/06  15:17:20 1:17:14 0:02:36

3 Drost David [954]  Pers-jussy (74930) V1H 04/06  15:24:05 1:23:59 0:09:21

4 Chariot Guy [1086] Spac SALLANCHES (74700) V1H 04/06  15:25:01 1:24:55 0:10:17

5 Raphoz Christophe [1116]  SEYNOD (74600) V1H 04/06  15:25:59 1:25:53 0:11:15

6 Toulet Fabien [1057] Colmar Mc WALBACH (68230) V1H 04/06  15:28:22 1:28:16 0:13:38

7 Kiral Mehmet [1107] Fac CHATILLON SUR CLUSES (74300) V1H 04/06  15:28:40 1:28:34 0:13:56

8 Moenne-Loccoz Nicolas [1012]  mont-saxonnex (74130) V1H 04/06  15:34:42 1:34:36 0:19:58

9 Curral Jacky [1090] Cmbm DOMANCY (74700) V1H 04/06  15:36:16 1:36:10 0:21:32

10 Moenne Loccoz Sébastien [1010]  MONT SAXONNEX (74130) V1H 04/06  15:49:35 1:49:29 0:34:51

11 Fadier Olivier [961]  PASSY (74190) V1H 04/06  15:55:03 1:54:57 0:40:19

12 Bastard Lionel [1073] Cmbm SALLANCHES (74700) V1H 04/06  15:55:36 1:55:30 0:40:52

13 Monti Stefane [1113] Sigenève SAINT-GENIS POUILLY (01630) V1H 04/06  16:05:16 2:05:10 0:50:32

14 Tosi Eric [1056] A.j.v.n. BRETIGNY (21490) V1H 04/06  16:07:11 2:07:05 0:52:27

15 Georgin David [971]  CLUSES (74300) V1H 04/06  16:07:13 2:07:07 0:52:29

16 Vaquer Claude [1124]  MARNAZ (74460) V1H 04/06  16:13:49 2:13:43 0:59:05

17 Voelin Laurent [1064]  VILLEURBANNE (69100) V1H 04/06  16:19:39 2:19:33 1:04:55

18 Bontaz  Christophe  [917]  marignier  (74970) V1H 04/06  16:31:06 2:31:00 1:16:22

19 Olivier  Bellotto [1017]  Bonneville (74130) V1H 04/06  16:43:08 2:43:02 1:28:24

20 Star Michel [1049] Ajvn BRETIGNY (21490) V1H 04/06  16:44:16 2:44:10 1:29:32

21 Hallier Romain [979]  SCIONZIER (74950) V1H 04/06  17:07:21 3:07:15 1:52:37

22 Dick Christophe [951] Elaxandre Mont-Saxonnex (74130) V1H 04/06  17:16:43 3:16:37 2:01:59

23 Michellod Franck [1004]  marnaz (74460) V1H 04/06  17:55:17 3:55:11 2:40:33

Non classés V1H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Stephane Monteil [1014]  74000 V1H
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Classement V2F

Arrivée Trail du Gypaète04/06/2016 - 04/06/2016
Distance: 13   D+: 642

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Villegas Nadine [1062] Fac  () V2F 04/06  16:00:18 2:00:12  

2 Fabry Cathy [1098] Cmbm MEGEVE (74120) V2F 04/06  16:04:05 2:03:59 0:03:47

3 Mira Odile [1006]  MARNAZ (74460) V2F 04/06  16:05:06 2:05:00 0:04:48

4 Coquelet Anne [946]  marnaz (74460) V2F 04/06  16:29:27 2:29:21 0:29:09

5 Azzano Véronique [907]  MARIGNIER (74970) V2F 04/06  16:30:31 2:30:25 0:30:13

6 Bucher Valérie [927]  LAY SAINT CHRISTOPHE (54690) V2F 04/06  16:41:42 2:41:36 0:41:24

7 Fotia Sylvie [966] Fac Cluses Cluses (74300) V2F 04/06  16:50:18 2:50:12 0:50:00

8 Chevailler Laurence [936]  MONT SAXONNEX (74130) V2F 04/06  16:59:24 2:59:18 0:59:06

9
Gautier  Guylaine [969] Aix Athlétisme Provence Aix en Provence 

(13100)
V2F 04/06  17:02:49 3:02:43 1:02:31

10 Camps Pascale [931]  MARNAZ (74460) V2F 04/06  17:03:31 3:03:25 1:03:13

11 Gautier Yolande [968] Aix Athle Provence LUYNES (13080) V2F 04/06  17:22:05 3:21:59 1:21:47

12 Auvray  Véronique  [906] Fac Cordon (74700) V2F 04/06  17:54:18 3:54:12 1:54:00

Non classés V2F

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Veronique Voisey [1065]  74300 V2F
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Classement V2H

Arrivée Trail du Gypaète04/06/2016 - 04/06/2016
Distance: 13   D+: 642

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Felber Louis [962]  POISY (74330) V2H 04/06  15:18:25 1:18:19  

2 Montini Patrick [1015] Fac  () V2H 04/06  15:20:44 1:20:38 0:02:19

3 Guillemot Jean-Yves [977] Fac  () V2H 04/06  15:37:27 1:37:21 0:19:02

4 Da Mouta Serge [1091]  VOUGY (74130) V2H 04/06  15:42:42 1:42:36 0:24:17

5 Lamy Thierry [991]  OYONNAX (01100) V2H 04/06  15:50:25 1:50:19 0:32:00

6 Briset Olivier [925]  SALLANCHES (74700) V2H 04/06  15:51:30 1:51:24 0:33:05

7 Bourret Patrice [1081]  Cluses (74300) V2H 04/06  16:03:20 2:03:14 0:44:55

8 Lavanchy Eric [1108]  THYEZ (74300) V2H 04/06  16:24:31 2:24:25 1:06:06

9
Bocquet Serge [1128] Police Municipale NANCY SUR CLUSES

(74300)
V2H 04/06  16:26:07 2:26:01 1:07:42

10 Fotia Aldo [965]  cluses (74300) V2H 04/06  16:35:41 2:35:35 1:17:16

11 Tatigny  Pascal [1132] Ajvn CHAIGNAY (21120) V2H 04/06  16:44:24 2:44:18 1:25:59

12 Dias Martins Carlos [1095]  MONT SAXONNEX (74130) V2H 04/06  17:02:53 3:02:47 1:44:28

13 Boisier Claude Freddy [1078]  PETIT BORNAND (74130) V2H 04/06  17:20:27 3:20:21 2:02:02

14
Moine Eric [1013] Aix Athlé Provence AIX EN PROVENCE

(13090)
V2H 04/06  17:40:53 3:40:47 2:22:28

Non classés V2H
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Classement V3F

Arrivée Trail du Gypaète04/06/2016 - 04/06/2016
Distance: 13   D+: 642

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Gouyet Lemonnier Catherine [974] Aix Athlé Provence AIX EN

PROVENCE (13090)
V3F 04/06  16:59:36 2:59:30  

Non classés V3F
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Classement V3H

Arrivée Trail du Gypaète04/06/2016 - 04/06/2016
Distance: 13   D+: 642

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Josserand André [1133]   () V3H 04/06  16:00:46 2:00:40  

2 Rico Alain [992]  AIX EN PROVENCE (13090) V3H 04/06  16:07:53 2:07:47 0:07:07

3 Marechaux Gérard [995]  POUILLEY-FRANCAIS (25410) V3H 04/06  16:16:02 2:15:56 0:15:16

4 Chesney Michel [1088]  sallanches (74700) V3H 04/06  16:18:11 2:18:05 0:17:25

5 Duraffort André [1097]  MONT SAXONNEX (74130) V3H 04/06  16:19:22 2:19:16 0:18:36

Non classés V3H
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Classement V4F

Arrivée Trail du Gypaète04/06/2016 - 04/06/2016
Distance: 13   D+: 642

Non classés V4F
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Classement V4H

Arrivée Trail du Gypaète04/06/2016 - 04/06/2016
Distance: 13   D+: 642

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Gien-Graverot Michel [972]  MONT SAXONNEX (74130) V4H 04/06  16:17:09 2:17:03  

Non classés V4H
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Classement V5H

Arrivée Trail du Gypaète04/06/2016 - 04/06/2016
Distance: 13   D+: 642

Non classés V5H
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